
 سوالات درس چهارم

 

 بودند؟ ییشامل چه گروهها تیدر دوران جاهل ثربیچه نام داشت وساکنان  امبریاز هجرت پ شیپ نهیمد

 

 و از کجا به آن شهر کوچ کرده بودند؟ لیبه چه دل ثربی انیهودی

 

 بودند و از کجا به آن شهر مهاجرت کرده بودند؟ ییها فهیاز چه طا ثربیعرب  لیقبا

 

 افت؟ی یادامه م یمدت طولان یآمد برا یم شیپ ثربیدر  لهیچند قب ایدو  انیم یجنگ یچرا وقت

 

 گرفتند؟ شیرا در پ یبردن اختلافات چه راه حل نیاز ب یبرا امبریقبل از هجرت پ ثربیمردم 

 

 رفت؟ یبه شمار نم یشهر ثروتمند یاز نظر اقتصاد ثربیچرا 

 

 بستند؟ امبریبا پ ییرا و در چه سالها ییمانهایآشنا شدند و چه پ امبریچگونه با پ ثربیمردم 

 

 دهد؟ ینشان م ثربیعقبه دوم،عمق نفوذ و گسترش اسلام را در  مانیچرا پ

 

به مسلمانان  یچه فرمان مانیپ نیبعد از ا امبریکرد وپ جادیا ثربیمسلمانان و اسلام در  یرا برا یامن ومطمئن گاهیپا مانیکدام پ

 داد؟

 

 ا فتح مکه چه بود؟بعد از عقبه دوم ت امبریبا پ عتیشروط ب

 

 د؟یده حیرا توض نهیبه مد امبریهجرت پ یچگونگ

 



 بودند؟ یچه نام داشتند و اهل صفه چه کسان نهیمسلمانان اهل مد

 

 انجام دادند؟ نهیرا در مد یاقدامات مهم لیبه چه دل امبریپ

 

 د؟یرا ذکر کن نهیپس از هجرت به مد امبریاقدامات پ نیمهمتر

 

 چه بود؟ نهیمسلمانان پس از هجرت به مد نیب یبرادر وندیاز پ امبریهدف پ

 

 چه بود؟ نهیمد ینامه عموم مانیاز پ امبریاهداف پ

 

 آن چه بود؟ یاسلام چه بود و محتوا نیمنسجم در چهارچوب د یاسیو س ینظام اجتماع سیتاس یبرا امبریاقدام پ نیمهمتر

 

 بودند؟ یچه کسان نهیدر مد امبریامات پمخالفان اقد نیمهمتر

 

 در سال نخست هجرت چه بود؟ نهیدر خارج از مد یو اطلاعات ینظام اتیاز انجام عمل نهیهدف مسلمانان مد

 

 به دنبال داشت؟ یجیدوم وسوم و پنجم هجرت چه بود و چه نتا یدر سالها شیو قر امبریپ یجنگها

 

 به فتنه وآشوب پرداخت؟ یاناتیچه بود و در چه جر یبود و علت مخالفت و یچه کس نهیسر دسته منافقان مد

 

 در مقابل آنها چه بود؟ امبریدر مقابله با مسلمانان چه بود و اقدامات پ نهیمد انیهودیاقدامات 

 

 فراهم آورد؟ امبریمنطقه حجاز و گسترش محدوده حکومت پ یها لهیقب انینشر اسلام در م یبرا یمساعد نهیزم یچه اتفاقات

 

 به چه نام اشاره کرده است؟ هیبیچه بود و قرآن از صلح حد هیبیعلت صلح حد



 

 چه بود؟ هیبیصلح حد جینتا

 

 د؟یسیآن را بنو یامدهایفتح مکه چه بود و پ یبرا امبریعلت اقدام پ

 

 نامند چرا؟ یمورخان سال نهم هجرت را چه م

 

 رخ داد؟ یدر مکه چه مسائل یپس از ابلاغ سوره برائت توسط حضرت عل

 

 کرد؟ یخود معرف نیرا به عنوان جانش یخود را انتخاب کرد و چه کس نیجانش لیدر کجا و به چه دل امبریپ

 

 اجرا نشد؟ شانیا اتیدر سال آخر ح لیو به چه دل امبریکدام دستور پ

 

 و در کجا رحلت کرد؟ یخیچه تار در امبریپ

 

 د؟یده حیرا توض امبریپ یروش حکومت دار

 

 د؟یسیرا بنو امبریپ یامور نظام تیریسپاه و مد یها یژگیو

 

 د؟یسیرا بنو تیوترب میتعل نهیدر زم امبریاقدامات پ

 

 د؟یسیرا بنو امبریآنها توسط پ عیو توز یگردآور وهیو ش یمنابع مال

 

 د؟یکن انیرسول خدا را ب یاخلاق یهایژگیو و یخلق وخو


